Superintendéncia da Imprensa
Oficial do Estado de Mato Grosso

Portaria n2. 02/GAB/SEGES/2018.

O SECRETARIC DE ESTADO DE GESTAD no uso de suas atribuicdes legais, e considerando o disposto na Lei n2, 7.461 de 13 de
julho de 2001, alterada pela Lei n2. 9214 de 23 de setembro de 2009, alterada pela Lei n2. 9.679 de 22 de dezembro 2011 e
Reestruturada pela Lei n2. 10.052 de 15 de janeiro de 2014 e zlterada pela Lei n2 10.212, de 23 de dezembro de 2014 e no
Decreto n2. 3.006 de 05 de maio de 2004.

RESOLVE:

Art.12 Homologar a Avaliacdo Anual de Desempenho dos servidores da Secretaria de Estado de Gestdo, referente ao ano de
2014, 2015, 2016 e 2017 nos termos do Art. 92 do Decreto n2. 3.006 de 05 de maio de 2004,

Registrada

Publicada

Cumpra-se.

Cuiaba, MT, 12 de janeiro de 2018,

(ANEXO DA PORTARIA N2. 02/GAB/SEGES/2018)

AMNO 2014

AMALISTA
ADMINISTRATIVG

MATRICULA MOME MOTA
118595 MARIO BALEBING LEMES JUNIOR 9,78
204846 MOMICA CAMARGO DA ROCHA 9,95
125355 RAYLLAME PARENTE DE LIMA 9,97

TECMICO ADMINISTRATIVOG

MATRICULA MNOME MOTA

93467 MARCEL RIBEIRC®  PRIMO DEng

SOUZA '

AMO 2015

AMALISTA
ADMINISTRATIVG

MATRICULA MOME MOTA

109720 AMAURI LEITE PAREDES 9,67

143479 ANTONIO TADEU DE ALMEIDA 9,52



49664

118595

TECMICO ADMINISTRATIVO

MATRICULA

93467

AMO 2016

AMALISTA
ADMINISTRATIVG

MATRICULA

114063

249058

109720

243424

111780

138296

241232

236591

243417

241230

114059

243392

203879

49664

99995

137667

JOAC BOSCO DA SILVA 9,38

MARIO BALEBING LEMES JUNIOR 9,70

MOME MOTA

MARCEL RIBEIRO  PRIMO [}E933
SOUZA

v

MNOME

ADRIANA RAMOS FERMANDES INFANTING
ALMIR JATAI MOTA

AMAURI LEITE PAREDES

ANA PAULA LEITE BILEGO NOR
AMDERSON LUIS DE CAMPOS BARBOSA

ANGELO CARLOS CARLINI DE MORAES

MOTA

9,94

v

9,68

9,67

9,02

9,56

9,77

CARLOS HEMRIQUE ALVES FERREIRA MARTINS 9,06

CAROLINA TOLEDO GRIYBOWSEK] TONUCCI

CLAUDIO LUCIAND CAPISTRANO
CAMARGO

FERNANDA MARIA ZUCHER

GEORGE RONDON TAMAKA

GILBERTC LEMES DO MASCIMENTO

ISABEL CRISTINA MELOMN DE 50UZA NEVES

JOAD BOSCO DA SILVA

JOMAIR ROBSON SILVA

LAURO VIRGINIO DE SOUZA PORTELA

9,56

v

9,17

9,29
9,67
9,02

"

7,08
9,31

9,58

9,88



106829

137448

114095

110929

111315

104972

52736

114061

95868

241244

TECMICO
ADMINISTRATIVG

MATRICULA

248688

241354

248945

40246

40247

93467

40250

248949

249248

79928

AMO 2017

AMALISTA,
ADMINISTRATIVG

LUCIA SOLANGE FERREIRA ARCAN|O

LUCIANA ACIOLY AVELING

LUIEZ CARLOS DOS SANTOS

LUIEZ CORREA DE MELLO NETO

MARCEL BELEM DE SOUZA

MARCOS ALEXANDRE DE CASTRO BUSNARDO

MARDEN BOTELHO FERREIRA DA SILVA

MARLA JOANA ALVES LIMA

MILSON OMOFRE ORMONDES

WVALERIA DA SILVA PINTO

MOME MOTA

ANA CLAUDIA DE OLIWEIRA ARRUDA 9,98

DOUGLAS PAZ DE ALMEIDA 9,52
GLEIDIANA AMELLA DE SOUSA 9,58
JANGO GARCIA DE CARVALHO 9,88

JOCIMEI XAVIER SANTANA DE JESUS 9,50

MARCEL RIBEIRO PRIMO DE SOUZA 9,08

MARINHO TEIXEIRA D CRUZ 9,27

MAYARA MARTING WASCOMNCELOS 8,60

SAMIRYS FERNANDEZ DOS SANTOS 9,94

WERA LUCIA DA COSTA 9,58

9,58

9,58

"

9,21

9,63

9,29

10,00

9,81

9,85

4,68

9,67



MATRICULA

140129

111780

200458

250545

249646

243417

113670

139764

118746

126681

244628

24736

242385

203167

68921

227200

139800

52052

250138

251242

95888

141382

81485

MOME

ALIME ADRIANE LEMES

AMDERSON LUIS DE CAMPOS BARBOSA

ANDREA SILVA DE SOUSA

ANTONIANE DE CAMPOS RODRIGUES

BIAMCA MICCOLIS GUIMARAES

CLAUDIO LUCIANG CAPISTRAND DE CAMARGO

CINTHIA CAMARGO DELGADO

DaYLTON BRANDAD JUNIOR

EMIO FERNANDES LEITE JUNIOR

EVANME DE FRANCA COSTA

GEORGINA BARBOSA MUMNES

HEITOR CORREA DA ROCHA

JOSE NILSON COMNSTANTING ZUGAIR

LAURA CATARINA MOURA MORAES

LUZIMETE APARECIDA CAMPOS CALDEREIRO

MARCUS DE DEUS GRIGGI

MARLA AUXILIADORA RODRIGUES

MARIA GORET BASTOS MELLOD

MAX ELIAS DA SILVA MORAES

MELSOMN AUGUSTO DA SILVA

MILSON OMOFRE ORMONDES

ROMALDO RODRIGUES DA SILVA COSTA

ROSANIR CATARINA HUBER

ROSSAMME CAS514 DE FIGUEIREDO MODESTA DA

MOTA

9,52

9,52

9,64

9,69

9,73

89,75

9,60

9.35

9,46

9,25

9,71

9,71

9,63

9,73

9,69

9,73

9,35

9,98

9.56

8,63

g,90

9,35

9,08



138470

58404

113728

242135

227343

139116

TECHICO ADMINISTRATIVG

MATRICULA

250707

249388

251282

250900

249618

231235

250529

251863

231037

93467

249639

140511

193

250139

200424

2530037

243918

SILVA

SOLANGE MARIA GOMES PINTO DA CUNHA

THAIS ARRAIS DA COSTA

THAIZ HELEMA LEAD CARRANZA

VERUSEA ALMEIDA DE SOUZA

WALTEMBERG DE 50USA SANTOS

NOME

ALVAIR D& SILVA ALVES

BARBARA MATHALIA NOGUEIRA GARMICA

CRISTIANE ESPIRITO SANTO MOMNTENEGRO

CRISTIANE SOUZA DA SILVA SANTOS

JUCILEMNE COMCEICAD DE AMORIM

KEYLA DA SILVA RONMDOMN PEREIRA

LAUBERTO FERREIRA D& CONCEICAD

LAURA CRISTINA PAULA SANTOS

LOURNMNAL LING DE LIMA FILHO

MARCEL RIBEIRO PRIMO DE S0OUZA

MARIANA MARQUES GALVAD

MAURO CLEBER BARBOSA DE OLIVEIRA

MAURO DELFING DE BARROS

MNATAN DOMINGUES DA SILVA |JUNIOR

PRISCILA ALVES SHIROMA

REMATA APARECIDA FERREIRA DE OLIVEIRA

ROGER SILVANO FREIRE DE BARROS

9,94

9.29

9,76

9,68

9,62

9,98

MOTA

9,75

10,00

4,98

9,31

10,00

9,65

9.35

9,98

8,69

9,21

10,00

9,48

9.88

9.96

9,73

10,00

9,06



250193 SIMOMNE CRISTINA TAQUES NASCIMENTO ALTRAC 9,83

250438 TATIANA DIAS ORMOND DA SILVA 9,83
250646 LIRAN COSTA STRINI DE BARROS 9,79
250608 WERALIS CORREA DA COSTA 89,75

servidores avaliados de acordo com o Decreto N2 3.444 de 07 de Julho de 2004,

ANO 2015

TECMICO
ADMINISTRATIVG

MATRICULA MOME MOTA

Lic. Mandado Classista
40240 CELSD LUIS MAGALHAES SERRA
Aprovado Art. 12-D

ANO 2016

TECMICO
ADMINISTRATIVG

MATRICULA MOME MOTA

Lic. Mandado Classista
40240 CELSDO LUIS MAGALHAES SERRA
Aprovado Art, 12-D

Lic. Tratamento Salde
16348 GUSTAVO FERREIRA DA SILVA

Aprovado Art, 12-4

Lic. Tratamento Salde

21334 TELMA MEVES BOMFIM
Aprovado Art, 12-4A
Lic. Mandado Classista
15928 TOMI DA COS5TA FERREIRA
Aprovado Art. 12-D
ANOQ 2017
AMNALISTA

ADMINISTRATIVG

MATRICULA MOME MNOTA

Lic. Mandado Classista
115803 AMNTOMNIO WAGNER NICACIO DE OLIVEIRA,
Aprovado Art. 12-D



Lic. Mandado Classista

137 BENEDITO  AUGUSTO  DALTRO  DE @ do Art. 12-0
CARVALHO g '

Lic. Tratamento Sadde

52736 MARDEN BOTELHO FERREIRA DA SILVA

Aprovado Art, 12-4

Lic. Tratamento Saldde
249660 SANDRA ANDRADE DE GOUVEA COSTA

Aprovado Art, 12-4
TECNICO

ADMINISTRATIVG

MATRICULA MOME MOTA

Lic. Mandado Classista
40240 CELSO LUIS MAGALHAES SERRA
Aprovado Art. 12-D

Lic. Mandado Classista
35802 FERMAMNDO LUIZ MALHEIROS
Aprovado Art. 12-D

Lic. Mandado Classista
15928 TONI D& COSTA FERREIRA
Aprovado Art, 12-D

superintendéncia da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso
Rua Julio Domingos de Campos - Centro Politico Administrativo | CEP 78050-970 | Culaba, MT

[ Codigo de autenticacdo: 9e2efdBc

Consulte a autenticidade do cddigo acima emhttps:/homolog.iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar
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